27/11/2019 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=75efd68f8d&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1651361710546…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=75efd68f8d&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1651361710546024372&th=1… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria Nº 119/2019-SEPT, DE 27 DE novembro DE 2019

A Diretora do Setor de Educação Profissional e
Tecnológica da Universidade Federal do Paraná,
no uso das atribuições que lhe são conferidas,
através da Portaria 600R, publicada em
19/11/2018.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo para compor a Comissão de Implantação de projetos Multidisciplinares do Curso de
Tecnologia em Secretariado (TS) até 27 de Novembro de 2021, devendo a Comissão ao final apresentar relatório das
atividades desenvolvidas.

Eliana Maria Ieger

Fernanda Landolfi Maia

Valéria Verônica Quiroga

Prof. Dra.  Flávia Lúcia Bazan Bespalhok

        Diretora – SEPT/UFPR

logotipo
Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN BESPALHOK, DIRETOR DO SETOR DE
EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 27/11/2019, às 10:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2336252 e o código
CRC F0EF1DA2.

Referência: Processo nº 23075.084613/2019-31 SEI nº 2336252

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0